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CNPJ: 06.554.208/0001-39 JOAQI;J}IM.HM I(RlllE'.S
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS ‘
Seriedade, compromisso e competéncia

ANEXO II - DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRICAO,

QUANTIDADE DE VAGAS, CARGA HORARIA, VENCIMENTO BASICO E LOTAGCAO DE ACORDO
COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO

VALOR DAS TAXAS DE INSCRICOES

TODOS 0S CARGOS DE NiVEL FUNDAMENTAL R$ 60,00
TODOS 0S CARGOS DE NiVEL MEDIO R$ 80,00
TODOS 0S CARGOS DE NiVEL SUPERIOR R$ 110,00
VAGAS
=
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101 Aux1l.1ar de Servigos Ensino Fundamental incompleto. 11 01 12 40h 998,00 *
Gerais - Zona Urbana
10z Auxiliar deServicos Ensino Fundamental incompleto. 14 01 15 40h 998,00*
Gerais - Zona Rural
103 | Vigia- Zona Urbana Ensino Fundamental incompleto. 06 01 07 40h 998,00*
104 | Vigia- Zona Rural Ensino Fundamental incompleto. 04 - 04 40h 998,00*

Motorista Com Certificado, devidamente registrado, de
105 i s wry conclusdo de curso de ensino fundamental 04 01 05 40h 998,00*
habilitacdo “B  apy
+ CNH categoria “B”.

Motorista Com Certificado, devidamente registrado, de
106 P conclusio de curso de ensino fundamental @ 07 01 08 40h | 998,00*
habilitacdo “D Ay
+ CNH categoria “D”.

Certificado, devidamente registrado, de
107 @ Agente Epidemiolégico conclusio de curso de Ensino Médio @02 - 02 40h 998,00*
Completo

Certificado, devidamente registrado, de
108 Auxiliar Administrativo conclusio de curso de Ensino Médio @04 - 04 40h 998,00*
Completo

Certificado, devidamente registrado, de
109 Auxliar de Enfermagem conclusio de curso de Auxiliar em | 02 - 02 40h 998,00*
Enfermagem.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusio de curso de Ensino Médio
Completo + Curso de Atendimento
Odontolégico.

110 Atendente Odontologico 01 - 01 40h 998,00*

Certificado, devidamente registrado, de
111 Digitador conclusio de curso de Ensino Médio @01 - 01 40h  998,00*
Completo + Curso Basico de Informatica.

Certificado, devidamente registrado, de
Técnico em Enfermagem conclusiao de curso Técnico em @ 03 - 03 40h | 998,00*
Enfermagem

112

Edital de abertura n° 001/2019 — Concurso Publico do Municipio de Joaquim Pires-Pl



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

ESTADO DO PIAUi
MUNICiP10 DE JOAQUIM PIRES-PI
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Seriedade, compromisso e competéncia

Prefeitura Municipal de

Trabalho e Cidadania

=
JOAQUIM PIRES

Técnico em Satide Bucal

Assistente Social

Bioquimico

Cirurgiao Dentista

Enfermeiro

Fiscal Tributario
Municipal

Fisioterapeuta

Médico

Nutricionista

Psicdlogo

Professor de Educagao
Infantil e 12 a0 5 2 ano-
Zona Rural

Professor de Educacgao
Fisica- Zona Rural

Professor de Geografia-
Zona Rural

Professor de Portugues-
Zona Rural

Agente Comunitario de
Satide- MICROAREA 34 -
PSF ANTONIO DES.
RAMOS

Ensino Médio Completo + curso Técnico em
Saude Bucal

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em SERVICO SOCIAL + Registro ng
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em BIOQUIMICA + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em ODONTOLOGIA + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em ENFERMAGEM + Registro no
Conselho da Classe Competente

Bacharelado em Ciéncias Contabeis ou

Economia.

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em FISIOTERAPIA + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em MEDICINA + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em NUTRICAO + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em PSICOLOGIA + Registro no
Conselho da Classe Competente

Diploma, devidamente registrado, de curso
superior em Licenciatura Plena em
Pedagogia ou Normal Superior ou Curso de
nivel médio na modalidade Normal (
Magistério).

Diploma , devidamente registrado, de curso
superior em Licenciatura em EDUCACAO

FISICA + Registro no Conselho da Classe
Competente

Diploma , devidamente registrado, de curso
superior em Licenciatura em GEOGRAFIA

Diploma , devidamente registrado, de curso
superior em Licenciatura em Letras
Portuglies

Ensino Médio Completo + Residir na area
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02

01

01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

02

01

02

02

01

01

06

01

02

10

01

01

01

01

40h 998,00*
998,00+
gratificacio e
produtividade
de R$900,00

1.200,00+
gratificacdo e
produtividade
de R$900,00

1.200,00 +
gratificacio e
produtividade
de R$ 1.400,00

1.200,00 +
gratificacdo e
produtividade
de R$ 1.400,00

30h

40h

40h

40h

40h 998,00 *

1.200,00 +
gratificacdo e
produtividade
de R$900,00

2.500,00 +
gratificacio e
produtividade
de R$ 3.100,00

1.200,00+
gratificacdo e
produtividade
de R$900,00

1.200,00+
gratificacio e
produtividade
de R$900,00

30h

40h

40h

40h

20h| 1.278,87

20h 1.278,87

20h| 1.278,87

20h 1.278,87

40h 1.250,00
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Agente Comunitario de

Satide- MICROAREA 35 - . - . ,
128 PSF ANTONIO DES. Ensino Médio Completo + Residir na area 01 - 01 40h 1.250,00

RAMOS

Agente Comunitario de

129 | Sadde - MICROAREA 02 - | Ensino Médio Completo + Residir na area 01 | - 01 40h 1.250,00
PSF SAO VICENTE

e Ovalor dos vencimentos é de acordo com alei 13.152/2015
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